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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan

Rencana
Materi  Pelaksanaan

Perkuliahan

5493 - Teori 58 Online

JATMIKO

Ruang :

5493 - Teori 50 Online
JATMIKO

Ruang :

5493 - Teori 54 Online
JATMIKO

Ruang :

5493 - Teori 57 Online
JATMIKO

Ruang :

5493 - Teorl 51 Online
JATMIKO

Ruang :

findex.php?page=list_jurnal

Implementasi K-2017

t JATMIKO (5493)
Realisasi Perkuliahan
Catatan
Materi/Kegiatan R

PENGERTIAN SISTEM
1 i

MANAJEMEN SEBAGAI
KEGIATAN
MANAJEMEN

1. Pengertian SIM

2, Sistem dan
informasi

3. Jutuan Sistem
informasi manajemen

4. Dst

1. KONSEP dan
ANALISA SISTEM
INFORMAST
MANAJEMEN DALAM
INFORMASI TEKNOLOGI

1. Konsepsistrem

2. Prinsip dan
karakteristik STM

3. Kegunaan teori
manajemen terhadap
SIM

4. Pendekatan sistem
dengAan CBIS

5. Konsep manajemen
sumber daya informasi
6. Model IRM

11T, STM BERBASIS
KOMPUTER

1. Evolusi teknik
pengolahan data

2. Teknik pengolahan
ata riatime

3. Teknik pengolahan
data batch processing

4, Teknik pengolahan
time sharing

5. Teknik pengolahan

6. Sistem informasi
menggunakan
komputer

IV. PERALATAN

PENGOLAHAN DATA
PERALATAN
PENGOLAHAN DATA
1. fungsi yang
ditakukan komputer
2. Model skema
komputer
3. Komputer personal
4. Model interface
5. Perangkat lunak
6. Dst.

V. PERANGKAT LUNAK

V. PERANGKAT LUNAK

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Option
Gen. -
Status Honor Realisasi
Selesai v 2]
Selesal v
Selesal v/
Selesai 2]
Selesal 5]

114



3/2/2021 Perencanaan Jumnal Perkuliahan

6/1 Rabu, 28 Okt 5493 - Teori 54
2020 JATMIKO
s Ruang :

7/1 Rabu, 4 Nov 5493 - Teoti 50
2020 JATMIKO
- Ruang :

8/1 Rabu, 25 Nov 5493 - Teori 51
2020 JATMIKO
- Ruang :

9/1 Rabu, 2 Des 5493 - Teori 50
2020 JATMIKO
- Ruang :

1o/ Rabu, 9 Des 5493 - Teori 50
2020 JATMIKO
- Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Online

Online

Online

Online

Online

1. Pemasukan data

2, Model pengolahan
data menjadi informasi

3. Siapa pengolah data
untuk informasi

4. Pengolah data

5. Tahap pemprosesan
pengolah data

Selesai v
VI. PEMPROGRAMAN

PEMPROGRAMAN

1. Mendesain sistem
informasi.

2. Simbul-simbul dasar
pemprograman,

3. Jenis penggunaan
simbul ke bagan arus.

4. Penggunaan simbul
dalam bagan arus.

5. Simbul untuk
prosedur bagas arus
manual.

Selesai
VIL DATA BASE
RELATIONAL

1, Struktur Database

2. Pemprosesan
Database

3. Sistem Manajemen
Database

4. Lingkungan
Database

5. Funsi Administrasi
Database

6. Hubungan
Komponen Database

Selesai +
VIIL, SISTEM DATA
BASE

VIIL, SISTEM
DATABASE

1, Struktur Database

2. Pemprosesan
Database

3. Sistem Manajemen
Database

4. Lingkungan
Database

S. Funsi Administrasi
Database

6. Hubungan
Komponen Database

Selesal +
IX, KOMUNIKASI DATA
DAN TEKNOLOGI
JARINGAN TEK.BISNIS

KOMUNIKASIDATADAN
TEKNGLOGI JEJARING
TEKNOLOGI BISNIS

1. Kominikasi data
teknologi

2. Perlunya komunikasi
data dalam SIM

3. Teknologi jaringan
komputer

4. Macam-macam
jaringan komputer

5. Sistem operasional

Jjaringan komputer
Selesai
X. SIM UNTUK
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
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3/2/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

11/1 Rabu, 16 Des 5493 - Teori 53
2020 JATMIKO
o3 Ruang :

12/1 Rabu, 6Jan 5493 - Teori 52
2021 JATMIKO
- Ruang :

13/1 Rabu, 13 Jan 5493 - Teori 49
2021 JATMIKO
= Ruang :

14/1 Rabu, 20 Jan 5493 - Teori 53
2021 JATMIKO
= Ruang :

\
| https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakadfindex php?page=list_jurnal
|
‘

Online

Online

Online

Online

SIM UNTUK
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

1. Peran SIM pada
pengambilan
keputusan

2. SIM sebagai sistem
penunjang keputusan

3., Sistem pendukung
keputusan

4, Sistem pakar

Selesai v
XI, SIPERUSAHAAN S I
FUNGSIONAL

SITEM INFORMAST
PERUSAHAAN DAN
SIOSTEM INFORMASI
FUNGSIONAL

1. Sistem informasi
perusahaan

2, Peran sistem
informasi perusahaan
3, Sistem informasi
fungsional

4. Ruang lingkup
sistem informasi
fungsional

Selesai v
XII, SISTEM INFORMAST
AKUNTASI DAN SISTEM
INFORMASI KEUANGAN

SISTEMINFORMASI
AKUNTANSI DAN
SISTEMINFORMAST
KEUANGAN

1. Sistem informasi
akuntansi

2, Proses tansaksi
akuntansi

3. Sistem informasi
keuangan

4. Ruang lingkup
sistem informasi
keuangan

5. Sistem peramalan

Selesai +/

SUMBER DAYA
MANUSIA

1. Ruang lingkup
sisteminformasi

3, Sistem informasi
SDM

4. Dst,

Selesal

XIV, SISTEM
INFORMASI PRODUKSI
DAN SISTEM
INFORMASI
MANUFAKTUR

SISTEM INFORMASI
PRODUKSI DAN
SISTEM INFORMASI
MANUFAKTUR

1. Sistem informasi
produksi

2. Model sistem
ingformasi produksi
3. Sistem informasi
manufaktur

4. Perkembangan
sisitem informasi
manufaktur

5. Sistem informasi
manufakturing
resource planning
6. Menggunakan
sistem informasl
manufaktur
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2. Kehadiran Mahasiswa

3/2/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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SISTEM INFORMASS MANAJEMEN
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Jadwal dan Ruang
Jumiah Mahasiswa
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Kiik d! sini,

pload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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a Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

& 2 3 4 5 3 7 8 L] 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 23 30 07 14 21 28 04 25 02 09 16 06 13 20
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan

mh o EgfelEmitie, © ofde) el de el Ealtiy

12 20160102286 WAITA SIMARMATA Hy Hv Hv Av Av Av Av¥ Av Av Av Av Av Av Av
2; 20170102150 SYAFRULLAH Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Awv Hv Hwv
3. 20180101129 PUTRI PRICILIA SANTOSO Hyv H¥ . Hv Hv: Hv Hvy ' Hv A¥ Hv!Av Hv . Hv Hv Hw
4. 20180101139 GITA LORENZA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv¥ Hv Hv Hv Hv Hwv
5. 20180101142 LIAN FIZRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hw He
6. 20180101147 GALUH SETYAWATI Hv Hv¥ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

s 20180101148 MUHAMMAD SUBANA FAIRI Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv H¥ Hv Hwv
8. 20180101149 DENFI ARYUDHA SITANGGANG Hv Hv Hv Hv Hv Hev Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hev Hev

9. 20180101153 MICHELLE ANGELA Hv Hv Hv H¢ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hev Hv
10. 20180101155 CINDY SILVIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
11, 20180101156 JOVITA NATHANIA Hv Hv Hv Hvy Hv Hy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hw
12. 20180101158 LUNGWENKI CHEJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av HvY Hv¥ Hv Hv Hw Hw
13. 20180101159 ANDRES PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Av Hv Hv Awv Hw
14. 20180101173 3JUAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hvy Av Hv Hv Hv Av Hwv
15. 20180101175 MARDINA RIANTY Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv H¥ HY Hv Hv Hv
16. 20180101178 SHONA KUMALA Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Aw Hv Av Hwv

17, 20180101179 ANDHIKA HENDRI PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv¥ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hev
PUTRA

18. 20180101181 BRIGITTA LIBERTY WINATA Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvV Hv Hv Hv

19, 20180101189 KRISTINA NOVIANTI Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY H¥ H¥Y Hv¥ Hv Hv Hv Hwv
20. 20180101193 PUTRI PENTA UTARI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
21. 20180101195 ARIF SURYA MARUF Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hv H¥ Hv Hv Hv Hwv Hv
22. 20180101196 DESI KRISTINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
23, 20180101198 YUSUF SUHENDRA Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hwv
24, 20180101201 SRI REJEKI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

25. 20180101205 APRINAPOLMAULIPASARIBU Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hwv

26, 20180101222 ELIYANA KRISTINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hwv Hw
SIMANUNGKALIT

27. 20180101224 ARMY ALTARAS WAHID Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

28. 20180101225 RYA RESTI SUKANDY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

29. 20180101230 RAHMATIYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv Hev

30. 20180101231 PUTRI LESTARI Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

31. 20180101302 JEST MARYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv

32. 20180101305 HANDHIKAWIDJAJASAPUTRA He Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Av Hv Hv Hv . Hv Aw
33. 20180101310 EGA PURNAMASARI Hy Hv Hvy H¥y Hv Hv¥ Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hwv
34, 20180101315 HERY HERDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

hitps://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 112
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35.
36.
37.
38,
39.
40,

41,
42,

43.

45
46,
47.
48.

49,
50.
51,
52,

53,

55.
56.
57.
58.

59.

20180101358
20180101381
20180101383
20180101385
20180101389
20180101390

20180101392
20180101406
20180101409
20180101410
20180101414
20180101415
20180101416
20180101418

20180101422
20180101431
20180101432
20180101434
20180101445
20180101446
20180101448
20180101465
20180101488
20180102163

20190102278

20200102105

RANGGA AJI SAPUTRA
ANISAH JANATI
IRFANSYAH

PUTRA ARDIANSYAH
RAFI BUDI PRASETYO

MUHAMMAD TOMMY
FERDIANSYAH

ANSHAFIRA NURMA
MASRIATT INDAH YANI
DINDA ADELIA

LTA DANARANTI
RIVANT

DWI CAHYATI

TRISYA BELITA

FRANSISKUS XAVERIUS JOHN

AKSHAY
DEA PUTRI ADISTIA

NELA AMELIA

ELIZA ARUM WULANDARI
CELVIN

SAVIRA SHALSABILLAH
SINDI NUR SURYANI
MARCELLA

PUTRA MAULANA

RIO TANIMAL

HARI TODO BASTIAN
%Hm HILMAN

OKTAFTAYA KRISYANTT

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hv
He
Hv
Hv
Hwv

Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv

Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hv

Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hv

Hvy

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hv
Hev
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hwv
Hev
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv

Hwv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hw
Hv
Hv
Hwv

Hwv
Hev
He
Hwv
Hw
He
Hw
Hwv
Hw
Av
Hv

Hv

Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv

Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Av
Hv
Hwv

Hwv
He
Av
Hwv
Hw
Hw
Hw
Hw
Av
Awv
Hv

Hwv

https://si id/si
tps://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakadfindex.php?page=set_absensi
. =set_ si

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv

Hv
Hv
Hv
Hv
Awv
Hv
Av
Hv

Hwv
Hev
H~
Hwv
Hev
Hv
Hw
Hv
Hwv
Awv
Hwv

Hw

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hv
Hv
Hv
Hv
Av
Hwv
Hw
Hv

Hv
Av
Hw
He
Hwv
Av
Hw
Hwv
Hv
Awv
Av

Hw

Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv

Hv
Hv
Hwv
Hv
Av
Hv
Hwv
Hv

Av
Awv
Hv
He
He
Hv
Hv
Hw
Hwv
Hv
Av

Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Av
Hv
Hv
Av
Av
Hev
Hv
Hv

Hv
Awv
Hev
Hwv
Hv
Hv
Hyv
Av
Hwv
Hwv
Av

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hv

Hv
Hwv
Hv
Hv
Awv
Hev
Hv
Hwv

Hwv
Awv
He
Hw
Hew
Awv
Hev
Hwv
Hwv
Awv
Awv

Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hwv
Hv
Awv
Hv
Hwv
Hv

He
Awv
Hs
Hev
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Av
Av

Hv
Av
Hv
Hwv
Hv
Hv

Hwv
Hwv
Hv
Hv
Av
Hv
Hv
Hv

Hwv
Awv
Hw
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Awv
Av

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hv
Hv
Av
Hv
Hew
Av
Hwv
Hv

Awv
Awv
Hw
Hv
Hwv
Hv
Hev
Hv
Hv
Awv
Awv

Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hwv
Av
Hv
Hwv
Hv

Hw
Av
Hw
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Awv
Hv
Awv
Awv

Hw
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3. Daftar Nilai Akhir Semester Mahasiswa

3/2/12021 Nilai Akhir
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(" /  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Urara No.9, Kebon Jeruk - Jakavta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021~ 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUnggul wepgie: winw. qul.ac.id, eniail: info@ Lac.id
NILAT AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : FEB501 Kelas : KJ101 Dosen : JATMIKO
Matakuliah  : Sistem Informasi Manajemen
Pradi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Rignis
" uTs g line |g i i| UAS Nilai Akhir
Hal) woim HMS iiosteme 0% | 15% 15% | 10% | 30% | " [Angka | Hurdf
1120160102286 |Waita Simarmata 0 5 0f 21,43 0 2,89] 0,00 E
2|20170102150 [Syafrullah 82 58,57 57,82| 78,57 83| 74,82 3,30 B+
3|20180101129 |Putri Pricilia Santoso 84 67,71 46,6] 85,71 84| 76,12) 3,30 B+
4|20180101139 |Gita Lorenza 83 74,07 88,1 92,86 85| 84,02| 4,00 A
5(20180101142 [Lian Fizriani 82 80,64 94,39 100 85 86,36] 4,00 A
6]20180101147 |Galuh Setyawati 80 79,5 97,62/ 100| 83| 8547] 4,00 A
7120180101148 [Muhammad Subana Fajri 82 77,36 90,48| 92,86 85| 84,56| 4,00 A
820180101149 |Denfi Aryudha Sitanggang 80 82,36 95,41 100 85| 86,16] 4,00 A
9]20180101153 |Michelle Angela 80 80,5 97,62 100 87| 86,82| 4,00 A
10{20180101155 [Cindy Silvia 81 72,43 86,9 100! 79 81,9/ 4,00 A
11}20180101156 PJovita Nathania 85 81,36 98,81 100 86 88,32| 4,00 A
1220180101158 |Lungwenki Chejaya 80 76,57 96,/43] 92,86 84 84,44 4,00 A
13{20180101159 |Andres Pratama 80 71,14 77,55 85,71 87| 80,97 4,00 A
14{20180101173 Puan 82, 64,21 57,99 78,57, 83| 75,69 3,30 B+
15[20180101175 [Mardina Rianty 81 79,5 95,24 100 80| 84,52] 4,00 A
16/20180101178 [Shona Kumala 80 51,79 22,62 7143 85 67,8 2,70 B-
17120180101179 Andhika Hendri Pratama Putra 80 81,93 98,81 100 87 8721) 4,00 A
18{20180101181 [Brigitta Liberty Winata 80! 79,5 98,81 100 86| 86,55| 4,00 A
19120180101189 [Kristina Novianti 80 81,57 97,79 100 83] 85,81] 4,00 A
20{20180101193 |Putri Penta Utari 80 80,93 90,48 100 86( 85,51 4,00 A
2120180101195 |Arif Surya Maruf 84 73,07 95,24 92,86 88| 86,14 4,00 A
22{20180101196 |Desi Kristina 82 82,36 97,62 100! 86| 87,39 4,00 A
2320180101198 [Yusuf Suhendra 82| 6386|8588 7857 84| 80,12 400 | A
24{20180101201 [Sri Rejeki 81 79,93 97,62 100 84| 86,13] 4,00 A
25{20180101205 |Aprina Polmauli Pasaribu 79 85 95,24 100 87| 86,84 4,00 A
26120180101222 [Eliyana Kristina Simanungkalit 80 76,64 66,84| 92,86 85| 80,32| 4,00 A
27120180101224 |Army Aliaras Wahid 82 72,93 96,6 100 84| 85,23] 4,00 A
28120180101225 |Rya Resti Sukandy 80, 79,07 97,62 100 84 85,7| 4,00 A
29120180101230 |Rahmatiyani 83[ 65,93 45,58| 85,71 77 73,3] 3,00 B
30§20i8010123i [Putri Lestari 80 74,43 88,i| 92,86 85] 83,i7| 4,00 A
31{20180101302 PJesi Maryani 80 74,29, 74,15] 92,86 85| 81,05 4,00 A
32]20180101305 |[Handhika Widjaja Saputra 80 67,71 58,67| 85,71 85| 77,03] 3,70 A-
33]20180101310|Ega Purr i 80 65,14 96,43| 78,57 84| 81,29 4,00 A
34{20180101315 [Hery Herdiansyah 84 82,36 85,71 100! 78| 83,81 4,00 A
35/20180101358 [Rangga Aji Saputra 82 81,86 98,81 100 84 86,9] 4,00 A
36120180101381 lAnisah Janati 24 70,07 44,051 92,86 851 77,111 370 A-
37]20180101383 [Irfansyah 80 80,64 73,13 100 85| 82,57| 4,00 A
38{20180101385 [Putra Ardiansyah 81 80,43 94,22 100 86 86,29 4,00 A
39{20180101389 |Rafi Budi Prasetyo 79 74,57 89,29 100 85 83,78 4,00 A
40)20180101390 |Muhammad Tommy Ferdiansyah 80 79,57 82,82 100] 87| 8446| 4,00 A
4120180101392 [Anshafira Nurma 80 76,29 74,32 92,86 86| 81,68/ 4,00 A
42{20180101406 [Masriati Indah Yani 84 80,36 97,62 100 86{ 87,69| 4,00 A
43]20180101409 [Dinda Adelia 79 64,07 54,25] 92,86 85| 76,24] 3,30 B+
44{20180101410 |Lia Danaranti 80 73,57 91,67| 92,86 86| 83,88| 4,00 A
45}20180101414 |Rivani 79 31,79 38,1 42,86 86 64,28/ 2,30 C+
46[20180101415 [Dwi Cahyati 80 61,93 76,19| 85,71 85| 78,79| 3,70 A-
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(“ /  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakaria Barat 11511
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUnggu! pepsite: v Lacid, email: info@ acid
NILAT AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
hitps://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2



3/2/12021 Nilai Akhir

Kode : FEB501 Kelas : KJ101 Dosen : JATMIKO
Matakuliah  : Sistem Informasi Manajemen
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

. uTs line |qui k UAS Nilai Akhir
Nol MIM N 3% | i5% 5% | 10% | 30% | " [Angka | Hurdf
47]20180101416 [Trisya Belita 82 74,21 54,42| 92,86 86 78,98| 3,70 A-
4820180101418 |Fransiskus Xaverius John Akshay 80| 83 97,62 100 87| 87,19 4,00 A
49|20180101422 [Dea Putri Adistia 80 65,29 86,9] 85,71 86 81,2] 4,00 A
50/20180101431 |Nela Amelia 0 26 33,33 42,86 86/ 38,99 0,00 E
51{20180101432 [Eliza Arum Wulandari 81 74,43 90,48] 92,86 85| 83,82| 4,00 A
52120180101434 ICelvin 80 79,07 94,05 100 861 85,77] 4,00 A
5320180101445 [Savira Shalsabillah 85 81,07 86,39, 100 86| 86,42 4,00 A
54{20180101446 ISindi Nur Suryani 80 69,07 94,05] 85,71 85| 82,54/ 4,00 A
55/20180101448 [Marcella 80 82,29 97,62 100 87| 87,08] 4,00 A
56{20180101465 [Putra Maulana 81 69,79 70,58| 85,71 87| 80,03] 4,00 A
57|20180101488 |Rio Tanimal 80 74,79 85,71 92,86 84| 82,57| 4,00 A
58{20180102163 |Hari Todo Bastian 0 25,29 38,78] 35,71 70| 34,18 0,00 E
5920190102276 [Muhammad Hilman Ramadhan 0] 26,21 22,62 42,86 84 36,81 0,00 E
60'20200102105 Oktafiaya Krisyanti 80 79,57 95,24 100 84 8543| 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan, Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,

KQF""P%&MWiVeuHas

NIP.,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index,php?page=rep_nilai

Esa Unggul

fakultas ekonomi dan bisnis

LU C) ¢ R———
Dosen Pembina / Pengawas,

JATMIKO
NIP. 5493
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